

Investitor
Obiect**Liceul Teoretic Mihai Eminescu r-nul Dubasari s.Corjova****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Schimbarea sistemului de incalzire a blocului II de studiu
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 m, inaltimea 500mm, tipul 22, pasul convectorului radiatorului 25 mm	buc			1 762,17 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	40,00	26,000
	001	Унипак	buc		65,00	44,318
	002	Пена монтажная	buc		65,00	44,318
	003	Пакля	buc		65,00	44,318
	004	Диск по металлу	buc		26,00	4,727
	005	Шпаклевка			155,00	140,909
	006	цемент	buc		85,00	96,591
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	15,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	22,00	0,176
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, inaltimea 500mm, tipul 22, pasul convectorului radiatorului 25 mm	buc			1 386,99 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	40,00	26,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	15,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	22,00	0,176
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv inaltimea 500 mm tipul 22, pasul convectorului radiatorului 25 mm	buc			1 079,18 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	40,00	20,000
	2822115700022	Radiator 1000x500	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	15,00	0,045
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	22,00	0,132
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
4	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			65,38 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj 25 mm	buc	1,0000	55,00	55,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,880
5	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			65,38 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj 25 mm	buc	1,0000	55,00	55,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,880
6	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			67,73 11,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	40,00	11,200

1	2	3	4	5	6	7
	28752742005455	Robinet cu dublu reglaj d.32 mm	buc	1,0000	55,00	55,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	15,00	0,390
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	22,00	1,144
7	RpSA22A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			31,93 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,400
	2521216717050	Teava din material plastic 25 mm	m	1,0200	22,00	22,440
	2523156719430	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,0600	2,50	0,150
	2523156719450	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,1500	4,50	0,675
	2523156719460	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,0500	7,50	0,375
	2523156719400	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,0900	11,00	0,990
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,132
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	50,00	0,470
8	RpSA22A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			31,93 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,400
	2521216717050	Teava din material plastic 25 mm	m	1,0200	22,00	22,440
	2523156719430	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,0600	2,50	0,150
	2523156719450	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,1500	4,50	0,675
	2523156719460	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,0500	7,50	0,375
	2523156719400	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,0900	11,00	0,990
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,132
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	50,00	0,470
9	RpSA22B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			42,77 7,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	40,00	7,600
	25212164555	Teava din material plastic d. 32 mm	m	1,0200	32,00	32,640
	2523156788444	Cot din material plastic 32 mm	buc	0,0600	4,40	0,264
	25235045655	Teu din material plastic 32 mm	buc	0,1500	6,00	0,900
	25280548844	Reductie din material plastic 32 mm	buc	0,0500	4,00	0,200
	25231502133322	Mufa din material plastic 32 mm	buc	0,0900	2,25	0,203
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,132
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	50,00	0,530
10	RpSA44B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			20,62 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,400
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,125
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,10	1,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,000
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
11	RpSA44C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc			20,62 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,400
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,125
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,10	1,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,000
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
12	RpSA44E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc			21,02 2,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	40,00	2,800
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,125
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,10	1,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,000
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
13	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din	buc			46,08

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului				32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
14	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
16	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
17	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
18	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
19	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
20	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000
21	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc			46,08 32,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	8,00	8,080
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	5,00	3,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.